                                      Додаток

        до рішення виконавчого комітету 







      Чернігівської міської ради

                                                                        21 травня 2020  року № 197

            Перелік майна
для передачі з комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 3»  Чернігівської міської ради  в користування Державній установі «Чернігівський обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України»
	№

п/п
	Назва
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість
	Балансова вартість, грн.

	1.
	Бокс абактеріального повітряного середовища БАВп-01 «Ламинар-С»
	10470024

	1
	54 166,00

	2.
	Відсмоктувач хірургічний ВХ-10
	10470061
	1
	2 082,84

	3.
	Термостат Dray-Block TDB 120
	10470064
	1
	3 793,38

	4.
	Термоциклер ICycler
	10470065
	1
	   254 443,08

	5.
	Центрифуга лабораторна Fuge/vortex Mikro-spin FV 2400
	10470067    

       10470068
	1

1
	1593,24

1593,24

	6.
	Центрифуга СМ 50
	10470069
	1
	8 579,22

	7.
	Дозатор
	11240367

11240366
	1
1
	807,00

807,00

	8.
	Дозатор
	11240118
	1
	1 057,00

	9.
	Дозатор
	11240116
	1
	1 153,00

	10.
	Дозатор
	11240439
	1
	 1 984,00

	11.
	Лінійна стійка Bionit
	11240444
	1
	1 226,00

	
	Всього:
	
	13
	333 285,00


Секретар міської ради                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

